



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2017

Entidad Local: (4659) v.1.1-

10.34.251.173

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	185.532.876,52	185.532.876,52	42.325.613,43	19.504.356,91	17.464.597,62	183.500.000,0	-0,77	
2 Impuestos indirectos	20.614.914,82	20.614.914,82	10.664.978,18	10.325.168,16	1.335.451,87	22.364.813,00	-0,48	
3 Tasas y otros ingresos	88.500.470,00	92.381.416,04	55.601.539,87	21.436.039,50	11.805.408,54	91.965.000,00	-0,40	
4 Transferencias corrientes	85.662.993,89	85.662.993,89	35.651.412,20	35.651.412,20	3.608.708,43	83.515.128,00	-0,58	
5 Ingresos patrimoniales	13.554.900,00	13.554.800,00	3.061.837,10	2.385.321,57	200.660,60	13.651.274,00	-0,77	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	6.676.844,77	6.676.844,77	182.000,00	182.000,00	0,00	3.772.197,00	-0,97	
8 Activos financieros	11.200.000,00	44.229.040,42	171.749,89	50.738,00	521.705,76	11.200.000,00	-1,00	
9 Pasivos financieros	0,00	29.583.541,42	6.177.394,02	6.177.394,02	0,00	28.803.437,29	-0,79	
Total Ingresos	411.743.000,00	478.236.427,88	153.836.524,69	95.712.430,36	34.936.532,82	438.771.849,2	-5,74	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	134.432.857,68	140.989.718,30	65.121.943,12	64.834.328,44	2.834.209,46	138.000.000,0	-0,54	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	113.824.432,50	129.617.123,94	48.388.894,85	44.295.037,07	24.866.059,38	122.600.000,0	-0,63	
3 Gastos financieros	9.219.405,17	18.422.828,44	2.200.858,79	1.862.949,84	395.438,52	16.700.000,00	-0,88	
4 Transferencias corrientes	84.155.549,86	84.386.981,71	30.489.976,26	26.487.899,88	12.877.936,50	82.000.000,00	-0,64	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	3.700.000,00	3.700.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	17.412.832,18	51.652.704,32	2.537.669,18	2.106.255,29	15.287.285,81	47.000.000,00	-0,95	
7 Transferencias de capital	4.776.171,81	7.454.638,33	278.313,84	278.313,84	692.089,83	6.349.611,26	-0,96	
8 Activos financieros	10.200.000,00	10.200.000,00	9.574.686,42	9.574.686,42	0,00	10.200.000,00	-0,06	
9 Pasivos financieros	34.021.750,80	31.812.432,84	9.478.901,99	9.478.901,99	571.428,57	26.848.447,80	-0,70	
Total Gastos	411.743.000,00	478.236.427,88	168.071.244,45	158.918.372,77	57.524.448,07	449.698.059,0	-6,33	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR